Nad) bem Original, wovan bad Siegel fehit.

I, SWifhef Otte von Havelbery verfauft und werleibet gwei im TWittfocer Felde beleqene
Sufen Landes dem Altave der Heiligen Mario in der Phavebivige ju Tittfied,
im . 1415,

Nos Otto dei gratia episcopus ecclefie hauelbergenfis Notom facimus vniuerfis, Quod discreto
viro domino Jacobo Scroder prefhytero. perpetuo vicario altaris beate marie virginis in ecclefia paro-
chiali opidi wiftock noftre dioecefis, pro fe et fuis fuccefforibus, vicariis altaris einsdem, de maturo
confilio faniorum noftrorum, duos manfos in eampo dicti opidi wiltock fitos, ad nos obitu Helmici
wantmakers libere devolutos, quos nune Jacch Berner, opidanus nofter, fuis tenet fub culturis, pro
duodecim  fexagenis Bohemicornm Groflorumm in promptis nobis exfolutorom et in vtilitatem nofiram
ot ecolefie noftre conuerforum, cum . fingulis {uis pertinentiis pleno jure et dominio vendidimus et ni-
chilominus vendimus per .prefentes dantes et soncedentes  eidem vicario et fuis fuccefloribus  plenam
proprietatem ad habendum, temendum etc. — — Salua tamen reemptions pro nobis et fuccefloribus
nofivis Jta ut ete. — Obligamus etiam mos & fucceflores noftros predicto vieario et fuccefforibus fuis
predictorum bonorum efle varandatores contra quoseumgque inpetitores in judicio uel extra debite re-
quifif. Acta funt hee in eaftro noftro wiftoek prefentibus validis Meynhardo Crofemarke, Johanne ef

petro dalchow, Tiderico Quitzow, Nicolao hanen et Arnoldo fuek, famulis. Anno domini Millefimo
Q'u'.ﬂll'iil:jl‘.!llk‘-i\l“":' decimo guinto, feria fexta poft dinifionem apoltolorum. Noftro Yub Secreto prefenti--
bus fub appenio.

Nad) einem alten Gopialbudy ber von dDet Hagenfdyen Bibliothef inHohennawen

IV. Bifdhof Konvad evmuntert, das $ofpital des heil. Georg 3u itifioct mit Almofen u
unterfiiiben und bewilligh den aRoflthitern deffelben einen Ablaf, im . 1428,

Conradus dei gratia episcopus hauelbergensis éte. — Cum elemosynarum largitio ete. —.
Hine eft, quod pauperes hofpitalis._beati georrii, extea muros opidi wiftock noftre diocesis, valde eo
quod non habent, vode viuant, fidelium egent auxiliis, Guare yniuerfitaten ueftram monemus et in do-
mino ‘caritatine exhortamur et rogamus, qualinus ‘cooperatores fitis pauperibus eifque grata fubfidia et
pias elemofinas conferentes Vi quod per manus veltras sontuleritis his in terriz, vobis per manus panpe-

rum thezaurizetur in celis, Nos igitur de omnipotentis dei mifericordia et beatorum petri ot pauli apo-
o4
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frolorum ejus meritis: confisi, omnibus vere penitentibus confeflis et contritis, qui dictum hofpitale finzu-
lis annis in fefto beati georrii martivis vifitayering et ibidem fermonem a prefbitero deuote audierint,
Eis yero qui pauperibus in dicto hofpitali degentibus de fuis faculiatibus fubuenerint, elemofinas fuas
dederint feu bona donari uel legari procuraucrint mel quovis alio modo manus fias porrexermt adiutri-
ces, Et quotienscumque incole fen panperes in dicto hofpitali degentes ante introitum lecti flexis ge-
nibus feptem ane maria in onore gloriofiffite virginis 'marie vio tamen contextu cum devotione ora-
uerint, Et quocumque die prouifores dicti hospitalis: prelibatum liospitale confolatione et vrilitate ipso-
ram. pauperum inihi degentium viitauerint, quantumeungne et quotienseumeque quis nel qui premifa fen
alique premifforuh fecerit uel focerint, quadr